
湖北经济学院学生藏龙学子奖学金、先进个人汇总表

序号 学号 班级 姓名 奖励称号
课程学习
成绩排名

综合测评
总成绩
排名

班级
人数

1 21080314 统计2141 程苗 “三有三实”优秀大学生 1 2 53

2 21080336 统计2141 潘诗诗 “三有三实”优秀大学生 5 3 53

3 21080433 统计2141 刘朵 “三有三实”优秀大学生 2 5 53

4 21080415 统计2141 陈博 “三有三实”优秀大学生 3 6 53

5 21080354 统计2141 徐雅欣 “三有三实”优秀大学生 4 7 53

6 21080365 统计2142 陈冰洁 “三有三实”优秀大学生 8 1 54

7 21080399 统计2142 吴靖文 “三有三实”优秀大学生 9 2 54

8 21080458 统计2142 张元梦 “三有三实”优秀大学生 3 3 54

9 21080410 统计2142 张雅玲 “三有三实”优秀大学生 4 4 54

10 21080374 统计2142 高婷 “三有三实”优秀大学生 2 6 54

11 21080328 金融统计2141 李路畅 “三有三实”优秀大学生 1 5 39

12 21080372 金融统计2141 程颂睿 “三有三实”优秀大学生 3 1 39

13 21080462 金融统计2141 朱颖欣 “三有三实”优秀大学生 2 3 39

14 21080373 金融统计2141 戴天承 “三有三实”优秀大学生 5 2 39

15 21080002 金融数学2141 陈乾隆 “三有三实”优秀大学生 2 1 40

16 21080038 金融数学2141 叶云霞 “三有三实”优秀大学生 4 3 40

17 21080034 金融数学2141 吴静怡 “三有三实”优秀大学生 3 4 40

18 21080101 大数据2141 朱糯卓 “三有三实”优秀大学生 5 1 60

19 21080096 大数据2141 张旭 “三有三实”优秀大学生 1 3 60

20 21080098 大数据2141 张远航 “三有三实”优秀大学生 6 4 60

21 21080079 大数据2141 陶晶莹 “三有三实”优秀大学生 2 5 60

22 21120137 大数据2141 王文瑶 “三有三实”优秀大学生 10 2 60

23 21080090 大数据2141 易子文 “三有三实”优秀大学生 3 9 60

24 22200247 大数据2241 马姝涵 “三有三实”优秀大学生 11 1 60

25 22200244 大数据2241 陆希 “三有三实”优秀大学生 1 2 60

26 22200259 大数据2241 王玉婷 “三有三实”优秀大学生 3 3 60

27 22200227 大数据2241 贺文君 “三有三实”优秀大学生 7 4 60
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28 22200274 大数据2241 张先超 “三有三实”优秀大学生 2 5 60

29 22200237 大数据2241 李先鹏 “三有三实”优秀大学生 18 6 60

30 22200003 金融数学2241 陈丽华 “三有三实”优秀大学生 1 3 53

31 22200010 金融数学2241 耿萌萌 “三有三实”优秀大学生 6 7 53

32 22200048 金融数学2241 周欣宇 “三有三实”优秀大学生 7 2 53

33 22200083 金统2241 王颖 “三有三实”优秀大学生 6 2 52

34 22200077 金统2241 邱宝梁 “三有三实”优秀大学生 1 4 52

35 22200214 金统2241 朱沁雯 “三有三实”优秀大学生 4 1 52

36 22200072 统计2241 明天 “三有三实”优秀大学生 1 1 60

37 22200076 统计2241 秦灿 “三有三实”优秀大学生 5 2 60

38 22200068 统计2241 林锦添 “三有三实”优秀大学生 4 3 60

39 22200057 统计2241 陈佳霖 “三有三实”优秀大学生 3 5 60

40 22200062 统计2241 韩嘉瑜 “三有三实”优秀大学生 2 9 60

41 22200101 统计2241 余洁 “三有三实”优秀大学生 9 4 60

42 22200164 统计2242 陈思敏 “三有三实”优秀大学生 9 2 58

43 22200192 统计2242 王雨欣 “三有三实”优秀大学生 5 3 58

44 22200149 统计2242 曾善美 “三有三实”优秀大学生 8 4 58

45 22200165 统计2242 陈希 “三有三实”优秀大学生 6 5 58

46 22200167 统计2242 方雨欣 “三有三实”优秀大学生 4 6 58

47 22200194 统计2242 王胤弛 “三有三实”优秀大学生 1 8 58

48 23200059 统计2342 何艾荻 “三有三实”优秀大学生 7 1 50

49 23070234 统计2342 何乐 “三有三实”优秀大学生 4 2 50

50 23070191 统计2342 林小宝 “三有三实”优秀大学生 15 3 50

51 23070232 统计2342 高靖雯 “三有三实”优秀大学生 1 4 50

52 23200061 统计2342 何瑞 “三有三实”优秀大学生 2 5 50

53 23200018 统计2341 谭瑞鹏 “三有三实”优秀大学生 5 1 46

54 23200042 统计2341 张钰 “三有三实”优秀大学生 12 2 46
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55 23200031 统计2341 张芮 “三有三实”优秀大学生 1 3 46

56 23200016 统计2341 苏祺 “三有三实”优秀大学生 9 4 46

57 23200023 统计2341 王李冰珏 “三有三实”优秀大学生 3 5 46

58 23040060 经济统计2341 陈依扬 “三有三实”优秀大学生 10 1 52

59 23200104 经济统计2341 陈俊佑 “三有三实”优秀大学生 4 4 52

60 23200136 经济统计2341 万雨濛 “三有三实”优秀大学生 7 6 52

61 23200139 经济统计2341 王茉迪 “三有三实”优秀大学生 11 2 52

62 23200151 经济统计2341 姚嵇馨 “三有三实”优秀大学生 8 5 52

63 23200163 金数2341 陈旭 “三有三实”优秀大学生 9 2 49

64 23200167 金数2341 佃思颖 “三有三实”优秀大学生 14 7 49

65 22200035 金数2341 王侣 “三有三实”优秀大学生 10 3 49

66 23200166 金数2341 邓子怡 “三有三实”优秀大学生 1 4 49

67 23200197 金数2341 向陈一 “三有三实”优秀大学生 4 5 49

68 23200243 大数据2341 梅浩然 “三有三实”优秀大学生 1 2 58

69 23200265 大数据2341 赵珺 “三有三实”优秀大学生 2 8 58

70 23200253 大数据2341 徐坤 “三有三实”优秀大学生 3 1 58

71 23200219 大数据2341 陈馨嬨 “三有三实”优秀大学生 9 7 58

72 23200234 大数据2341 李洋洋 “三有三实”优秀大学生 7 3 58

73 23200227 大数据2341 胡康为 “三有三实”优秀大学生 12 4 58

优秀学生干部（含学生会直推）

1 21080336 统计2141 潘诗诗 优秀学生干部 5 3 53

2 21080079 大数据2141 陶晶莹 优秀学生干部 2 5 60

3 2108456 金融统计2141 张荣琪 优秀学生干部 4 4 39

4 21080399 统计2142 吴靖文 优秀学生干部 9 2 54

5 22200088 统计2241 夏佳庆 优秀学生干部 16 7 60

6 22200214 金统2241 朱沁雯 优秀学生干部 4 1 52

7 22200244 大数据2241 陆希 优秀学生干部 1 2 60
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8 22200032 金融数学2241 汪恒 优秀学生干部 9 11 53

9 22200164 统计2242 陈思敏 优秀学生干部 9 2 58

10 23200061 统计2342 何瑞 优秀学生干部 2 5 50

11 23200018 统计2341 谭瑞鹏 优秀学生干部 5 1 46

12 23200136 经济统计2341 万雨濛 优秀学生干部 7 6 52

13 23200193 金数2341 王昕奕 优秀学生干部 17 1 49

14 23200234 大数据2341 李洋洋 优秀学生干部 7 3 58

15 22200192 统计2242 王雨欣 优秀学生干部 5 3 58

16 22200068 统计2241 林锦添 优秀学生干部 4 3 60

“三有三实”优秀大学生标兵

1 21080101 大数据2141 朱糯卓 “三有三实”优秀大学生标兵 5 1 60

2 21080365 统计2142 陈冰洁 “三有三实”优秀大学生标兵 8 1 54

3 22200072 统计2241 明天 “三有三实”优秀大学生标兵 1 1 60

4 22200214 金统2241 朱沁雯 “三有三实”优秀大学生标兵 4 1 52


